

「シストレ24MirrorTrader 取引説明書」の一部改正について

下線部変更  
(平成26年4月28日)

現 行	変 更 後
(前 文) (省 略)	(前 文) (現行どおり)
(枠 内) (省 略)	(枠 内) (現行どおり)
(本 文)	(本 文)
1. (省 略)	1. (現行どおり)
2. シストレ24のルールおよび仕組みについて	2. シストレ24のルールおよび仕組みについて
(1)～(3) (省 略)	(1)～(3) (現行どおり)
(4) 取引の方法	(4) 取引の方法
①～② (省 略)	①～② (現行どおり)
③基準価格および証拠金額	③基準価格および証拠金額
(a)～(c) (省 略)	(a)～(c) (現行どおり)
(d) (省 略)	(d) (現行どおり)
【出金日】	【出金日】
出金受付締切り時間は、午前7時（米国サマータイムは期間は午前6時）となり、締切り日の午前10時以降に振込にて出金いたします。	出金受付締切り時間は、午前7時（米国サマータイムは期間は午前6時）となり、 <u>原則として</u> 締切り日の午前10時以降に振込にて出金いたします。
(以下省略)	(以下現行どおり)
<u>平成25年12月1日</u>	<u>平成26年4月28日</u>